
Č.j. objednatele: 1178-2021-508207/1   
                                                       Č.j. zhotovitele: 

 
1 

 

 
DODATEK č. 1  

 

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby č. 1178-2021-508207   
  

uzavřený  
 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
 

(dále jen „občanský zákoník“)  
   

mezi smluvními stranami  
  
 

Objednatel:  
  
Česká republika – Státní pozemkový úřad  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3   
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj  
Adresa: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice  
Pobočka Chomutov  
Adresa: Jiráskova 2528, 430 03 Chomutov  
zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem  
      ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu pro Ústecký kraj   
  
       v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Ivana Hrstková, odborný rada, KPÚ pro 

Ústecký kraj, Pobočka Chomutov  
      
      Tel.:                                                            +420 725 901 492  
      E-mail:       chomutov.pk@spucr.cz  
      ID DS:       z49per3  
      Bankovní spojení:     ČNB  
      Číslo účtu:      3723001/0710  
      IČO:       01312774  
      DIČ:       CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“)  
  
 

a  
 

 

Zhotovitel:  
 

Jméno:       REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.  

Sídlo:        Čepirohy 136, 434 01 Most  

    zastoupený:  Ing. Luděk Šatra, člen správní rady 

    tel./fax:       xxxxxxxxxxx  

    e-mail:       xxxxxxxxxxx 

    ID DS:       uh5fzsd   

    v technických záležitostech je oprávněn jednat:  xxxxxxxxxxx, ved. HS35  

    tel./fax:       xxxxxxxxxxx 

    e-mail:       xxxxxxxxxxx 

    bankovní spojení:     Raiffeisenbank a.s. 

    Číslo účtu:       9010321001/5500 



Č.j. objednatele: 1178-2021-508207/1   
                                                       Č.j. zhotovitele: 

 
2 

 

    IČO:       44569769 

    DIČ:       CZ44569769  

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Ústí nad Labem, oddíl B vložka 
221.  
(dále jen „zhotovitel“)  
   
 

Čl. I Předmět a účel dodatku smlouvy  

1. Z prostorových důvodů a zamezení vjezdu na vedlejší pozemky je navržena realizace 

rigolu místo původního příkopu a rozšíření odvodňovacího drénu, čímž vznikají 

méněpráce a vícepráce u stavby s názvem Výstavba polní cesty C13 v k.ú. Lišnice.  

a. méněpráce v rozsahu přílohy č. 1 k dodatku – Rozpočet odpočtu 

b. vícepráce v rozsahu přílohy č. 2 k dodatku – Rozpočet přípočtu  

2. Dle rozpočtu odpočtu a přípočtu se mění znění Čl. III Cena díla, bod 4. takto:  

  

Celková cena za provedení díla:  

bez DPH činí           9 132 095,33 Kč  

DPH 21 % činí              1 917 740,02 Kč  

  

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí     11 049 835,35 Kč  

  

3. Z důvodu výstavby rigolu a rozšíření odvodňovacího drénu se mění znění Čl. V Doba 

plnění, bod 4. takto: 

 

Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště: 25.08.2021 
b. Termín zahájení stavebních prací: 01.09.2021 
c. Termín dokončení stavebních prací: 23.11.2021 
d. Termín předání a převzetí díla: 29.11.2021 (protokolární předání 

a převzetí řádně dokončeného díla) 

 

 

Čl. II Závěrečná ustanovení  

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 1178-2021-508207 ze dne 24.08.2021, nedotčené 

tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.  

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6, odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv.  

3. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo na zhotovení stavby č. 1178-

2021-508207 s názvem Výstavba polní cesty C13 v k.ú. Lišnice.  

4. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou přílohy:  

a. Příloha č. 1 – Rozpočet odpočtu 

b. Příloha č. 2 – Rozpočet přípočtu  

5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jejím 

obsahem, dále prohlašují, že dodatek č. 1 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.  

 

   



Č.j. objednatele: 1178-2021-508207/1   
                                                       Č.j. zhotovitele: 

 
3 

 

 

V Teplicích, dne: 22.11.2021     V Čepirozích, dne: 18.11.2021 

 

 

……………………………………    ……………………………….. 

Objednatel       Zhotovitel 

 

Ing. Pavel Pojer      Ing. Luděk Šatra 

Ředitel Krajského pozemkového úřadu   člen správní rady 

pro Ústecký kraj 



ROZPOČET  
Stavba:   polní cesta C13 Lišnice - odpočty
Objekt:   odpočty

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   26. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV -14 141,79 -235 751,07 -249 892,86 -3,155

1 Zemní práce -14 141,79 -235 751,07 -249 892,86 -3,155

1 R 111151232
Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km ve
svahu do 1:2 m2 -9 668,000 1,80 0,00 -17 402,40 -17 402,40 0,000

2 R 122251406
Vykopávky v zemnících na suchu strojně zapažených i nezapažených v
hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3 m3 -241,730 39,00 0,00 -9 427,47 -9 427,47 0,000

3 R 162751117

Vodorovné přemístění výkopku na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení, avšak se složením bez rozhrnutí z hroniny třídy těžirtelnosti l
skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 -241,730 120,00 0,00 -29 007,60 -29 007,60 0,000

4 R 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
ZKD 1000 m přes 10000 m m3 -2 175,570 5,00 0,00 -10 877,85 -10 877,85 0,000

5 R 181351113.1
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo na svahu sklonu do 1:5
strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 -2 417,375 38,00 0,00 -91 860,25 -91 860,25 0,000

6 R 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 -2 417,400 23,00 0,00 -55 600,20 -55 600,20 -3,070
7 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg -60,435 110,00 -6 647,85 0,00 -6 647,85 -0,060

8 R 184812126
Aplikace ochranných přípravků ve výsadbách rostlin na záhonu na svahu
přes 1:5 do 1:2 zálivkou m2 -2 417,400 3,00 0,00 -7 252,20 -7 252,20 0,000

9 25234001 herbicid totální systémový neselektivní litr -24,174 310,00 -7 493,94 0,00 -7 493,94 -0,024
10 R 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 -36,261 300,00 0,00 -10 878,30 -10 878,30 0,000
11 R 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 -688,959 5,00 0,00 -3 444,80 -3 444,80 0,000

Celkem -14 141,79 -235 751,07 -249 892,86 -3,155

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 046

Stavba: POLNÍ_CESTY_LÍŠNICE_C13 přípočty

Místo: Datum: 01.11.2021

Zadavatel: IČ: 01312774

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 44569769

REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s. DIČ: CZ44569769

Projektant: IČ: 45306605

AFRY CZ s.r.o. PRAHA DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 249 885,95

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 249 885,95 52 476,05

Cena s DPH v CZK 302 362,00

1 / 3

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

046 POLNÍ_CESTY_LÍŠNICE_C13 přípočty 249 885,95 52 476,05 302 362,00

SO 103 přípočty 249 885,95 52 476,05 302 362,00

2 / 3

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 103 - přípočty

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 01.11.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 249 885,95000

D 1 Zemní práce 249 885,95000

1 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 320,25000 55,00000 17 613,75000

2 M 583441979 štěrk frakce 22/32 t 608,47500 342,00000 208 098,45000

3 K 181351113.2
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při
souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 2 417,37500 10,00000 24 173,75000

3 / 3

Zpracováno systémem KROS 4


